



[Home](#)

[O nas](#)

[Aktualności](#)

[Działalność](#)

[Linki](#)

[Kontakt](#)

Witamy na stronie internetowej Studenckiego Koła Nau

SKN Aktywizacji Społeczeństwa na Rzecz Zdrowia oraz Promocji Zdrowia powstało w czasie wakacji 2011r. Siedzibą Koła jest Zakład Humanistycznych Nauk Lekarskich. Koło zreszta studentów wszystkich Wydziałów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. Naszym nadrzędnym celem jest promowanie zdrowego stylu życia wśród społeczeństwa oraz aktywizacja wszystkich grup społecznych na rzecz zdrowia. Chcemy by ludzie dokonywali zdrowych wyborów, choć wiemy, iż nie są one łatwe.

Zadaniem każdego z nas jest powiększanie i umacnianie zasobu jakim jest zdrowie!

Krótki przewodnik po stronie:

[O nas](#) - w tym dziale zamieściliśmy parę informacji o Członkach-Założycielach Koła, przedstawiamy aktualny skład Zarządu Koła, parę słów o naszym Opiekunie. [Aktualności](#) - czyli bieżące wydarzenia ;)

[Działalność](#) - tu znajdziecie wszystkie informacje dotyczące działalności Koła - termin następnego spotkania Koła (również na stronie głównej), sprawozdania ze spotkań oraz działalności naukowej Koła, opis projektów, które realizuje Koło, informacje o konferencjach oraz parę słów o naszych partnerach, z którymi współpracujemy. [Linki](#) - linki do ciekawych i - mamy nadzieję - przydatnych stron związanych ze zdrowiem: zarówno jego ochroną, jak i promowaniem. [Kontakt](#) - wszelkie informacje jak się z nami skontaktować, jak do nas trafić i gdzie nas szukać ;)



SKN Aktywizacji Społeczeństwa na Rzecz Zdrowia oraz Promocji Zdrowia

Studenckie Koło Naukowe Aktywizacji Społeczeństwa na Rzecz Zdrowia oraz Promocji Zdrowia
Zakład Humanistycznych Nauk Lekarskich
ul. J. Mikulicza-Radeckiego 7, 50-345 Wrocław
Wydział Lekarski Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu
E-mail: skn.promocjizdrowia@gmail.com

Ostatnia aktualizacja: 24.11.2012r.

(c) 2009 Sitenarr.com. Code by [nodethirtythree](#) and [Free CSS Templates](#).
Stronę prowadzi Michał Jędrzejek. Jeśli masz uwagi lub sugestie: michaljedrzejek@gmail.com